5) Засоби зв'язку (телефон, факс, електронна пошта) 

+380934261239, office@novapay.ua 

6) Дата державної реєстрації емітента; орган, що здійснив державну реєстрацію 

емітента 

Дата запису: 07 жовтня 2015, Голосіївська районна в місті Києві державна 

адміністрація 

2 Статутний капітал емітента 

195 400 000,00 грн.(сто дев’яносто п’ять мільйонів чотириста тисяч гривень 00 копійок)  
Відомості про оплату статутного капіталу емітента (крім АТ) 

Статутний капітал Товариства повністю сплачений 

3 Стислий опис господарської діяльності емітента, який має містити основні види 

діяльності емітента, основні види товарів, робіт, послуг, основні товарні та

[...]

1) розмір статутного капіталу: 

кількість розміщених акцій, їх номінальна вартість для АТ; 

Не застосовується, Емітент не є акціонерним товариством. 

розмір статутного капіталу та інформація про його сплату; 

Розмір статутного капіталу складає 195 400 000,00 грн (сто дев’яносто п’ять 

мільйонів чотириста тисяч гривень 00 копійок). Статутний капітал Товариства 

повністю сплачений. 

2) розмір власного капіталу емітента на дату прийняття рішення про 

розміщення облігації; 

Розмір власного капіталу Емітента на дату прийняття рішення про емісію 

облігацій складає 454 580 740,26 грн. (чотириста п’ятдесят чотири мільйони 

п’ятсот вісімдесят тисяч сімсот сорок гривень, 26 копійок). 

3) статут емітента. 

Опис предмета і цілей діяльності емітента із посиланнями на відповідні 

положення статуту емітента. 

Із Статутом Емітента можна ознайомитись на сайті Міністерства юстиції 

України за адресою: https://usr.minjust.gov.ua/content/free-search , код доступу:

[...]

вартості чистих активів Емітента, за даними останньої затвердженої фінансової 

звітності за 9 місяців 2023 р., складає 78,9291%; 

2) Рішення №16, яким погодив відкриття Емітенту відновлюваної кредитної 

лінії в АТ «БАНК КРЕДИТ ДНІПРО» (ідентифікаційний код юридичної особи 

14352406), з лімітом кредитної лінії в сумі 150 000 000,00 грн (Сто п’ятдесят 

мільйонів гривень) строком дії 365 (триста шістдесят п’ять) календарних днів від 

дати укладення, зі сплатою процентів у розмірі 20 (двадцять) % річних та 

комісійної винагороди за встановлення ліміту кредитної лінії у розмірі 0,5 (нуль 

цілих п’ять десятих) % від ліміту кредитної лінії, з цільовим призначенням –

[...]

Єдиний учасник Емітента прийняв рішення, а саме: 

1) Рішення №10, яким погодив збільшення Емітенту ліміту відновлюваної 

кредитної лінії в АТ «БАНК КРЕДИТ ДНІПРО» (ідентифікаційний код 

юридичної особи 14352406) до 300 000 000,00 грн (Трьохсот мільйонів гривень) 

строком дії 365 (триста шістдесят п’ять) календарних днів від дати укладення, зі 

сплатою процентів у розмірі 20 (двадцять) % річних та комісійної винагороди за 

встановлення ліміту кредитної лінії у розмірі 0,5 (нуль цілих п’ять десятих) % 

від ліміту кредитної лінії, з цільовим призначенням – поповнення обігових